
Vysoká škola ekonomie a managementu s.r.o.
Ekonomika a management
říjen 2021 – červen 2023  Vysokoškolské

Univerzita J.E.Purkyně Ústí nad Labem - Fakulta soc.ekonomická
Ekonomika a management
říjen 2018 – květen 2021  Bakalářské

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie,
Střední pedagogická škola a Středn
Ekonomické lyceum
září 2014 – květen 2018  SŠ s maturitou

Finanční účetní
Bosch Praha s.r.o.
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Cestovní vyúčtování zaměstnanců společnosti BOSCH ČR a SK. Fakturace (zbožové faktury). Databáze,

práce v programu SAP, outlook. DPH vratky, detektivní kontroly účetnictví. Komunikace se zaměstnanci

na základě oprav vyúčtování apod.

Fakturant/ka
Robert Bosch odbytová s.r.o.
září 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

Správa a účtování faktur, kontrola a účtování cestovních dokladů, práce s daňovými doklady, daně a

leasingy. Komunikace se zaměstnanci a ostatními členy společnosti.

Diplomová práce
Vysoká škola ekonomie a managementu a.s.
listopad 2022 – květen 2023  7 měsíců 

Téma diplomové práce: Age management ve vybrané společnosti. Obhájeno za výborně.

Trenér-instruktor sportu
The F.A.C.T.
září 2018 – červen 2021  2 roky a 10 měsíců 

Trénování a rozvíjení tanečních schopností a dovedností. Práce s dětmi. Učení a rozšiřování tanečních

dovedností. Komunikace.

 720******  pop***@***.cz
 Rok narození 1999

Ing. Nikola P.

ID: 1135852

Vzdělání

Praxe



Bakalářská práce
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
listopad 2020 – květen 2021  7 měsíců 

Téma Bakalářské práce: Změna systému zaměstnaneckých benefitů ve vybrané společnosti. Obhájeno za

výborně.

Traťový komisař
Autodrom Most a.s.
květen 2020 – prosinec 2020  8 měsíců 

Dohled při závodech, poskytování první pomoci, řešení problémů vzniklých na trati, zahájení závodů,

signalizace při činnostech na trati.

Catering
Tesco Stores a.s.
duben 2017 – srpen 2017  5 měsíců 

Prodej a výroba potravin pro zaměstnance společnosti. Poskytování výrobků a služeb.

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw

Další programy a počítačové znalosti 
SAP

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
organizační schopnosti, plánování, zodpovědnost

Tanec, hudba, blízcí přátelé a rodina, komunikace s lidmi. Prosím nabídky na HO.

Kde hledám práci
Most + 30 km ochota dojíždět
Praha-Jinonice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Finanční účetní
HR generalista
HR konzultant
HR ředitel / manažer
HR specialista
Náborář
Office manager
Personalista
Specialista HR marketingu
Specialista pro odměňování a benefity

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Most

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/financni-ucetni-fakturant-ka-diplomova-prace-trener-instruktor-sportu-bakalarska-prace-tratovy-komisar-catering-zivotopis-1135852

	Ing. Nikola P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


